
UCHWAŁA NR XLV/405/18
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 26 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów, a także obejmowania, nabywania 
i zbywania udziałów i akcji

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.1)) w związku z § 16 ust. 3 Statutu Województwa Podlaskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XIV/131/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Województwa Podlaskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 13, poz. 270 z późn. zm.2)) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/245/12 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 10 września 2012 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia wkładów, a także obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji, §7 
otrzymuje brzmienie:

„§ 7. 1. Zbycia  udziałów lub akcji w spółkach prawa handlowego, w których Województwo 
Podlaskie jest udziałowcem lub akcjonariuszem, dokonuje Marszałek Województwa Podlaskiego po 
uzyskaniu zgody Sejmiku Województwa Podlaskiego wyrażonej w formie uchwały.

2. Do zbycia udziałów lub akcji w spółkach o których mowa w ust.1, stosuje się odpowiednio 
przepisy art. 11-16 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym.”.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku

Mieczysław Bagiński

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z  2017 r. poz. 1566
2) Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2006 r. Nr 242, poz. 2536 oraz z 2009 r. Nr 108, poz.1226

Id: 34C379E4-380E-492D-B432-19878C147604. Podpisany Strona 1




